МУНИЦИПАЛЬНОЕ

                УЧРЕЖДЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        МОКША

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 19 октября 2020 г.     № 73
                    446193, Самарская область,

            Большеглушицкий район, село Мокша,

                          улица Кавказская, 1

   О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

08.04.2020 г. № 32 «Об установлении особого противопожарного режима на

территории сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области»

Руководствуясь требованиями Федерального закона «О пожарной

безопасности» от 21.12.1994 г. № 69 – ФЗ,  в целях обеспечения пожарной

безопасности на территории сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08.04.2020 г. №

32 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

(Вести сельского поселения Мокша, 2020, 13 апреля, №16(356)), следующие

изменения:

1.1. в пункте 1 слова «по 15 октября 2020 года» заменить словами « по 1 ноября

2020года  области (далее по тексту – сельское поселение Мокша) особый

противопожарный режим.

 2

 1.2. пункт 2  дополнить абзацем следующего содержания:

«-определить допустимые места и (или) способы разведения костров, а также

порядок сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или

изделий, в том числе использования мангалов (жаровен).»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести сельского поселения

Мокша».

Глава сельского поселения Мокша                            О.А.Девяткин